desiderijs opto inflamari et tibi exto-
to corde meipm pñtare. **U**n et oim de-
uotoz cordiū iubilatōes ardētes affe-
ctus. mētales excessus ac supnales illu-
minatiōes et celicas visiōes tibi offero
et exhibio cū oibus pñtutibz et laudibz
ab oī.creatura ī celo et in terra celebra-
tis et celebrādis p me et oibus mihi in
oīoez pñmedat: qten? ad oibus digne-
lauders et in ppetuū glificeris. **A**ccipe
vota mea dne dñs me et desideria infi-
nite laudatiōis et imense bñdicatiōis q tū
bi fm. mltitudinē ineffabilē magnitu-
dinis tue iure debētur. **H**ec tibi reddo
et reddere dñsidero p singlos dies et mo-
menta tpm. atz ad reddendū mecū tibi
gras et laudes oēs celestes spūs et cun-
ctos fideles tuos precibz affectibz in ui-
to et exoro. **L**audēte vniūsi pli. tribz
et lingue. et scrm ac mellifluū nomē tuū
cū summa iubilatōe et ardēti deuotiōe
magnificent. **E**t qcung reuerēter ac d
uote altissimū scrm tuū celebrat et ple-

na fide recipiūt. grām t miscōiaz apō
te inuēire mereant̄. t p me p̄tōre sup/
pliciter excrēt. **L**ūq̄ optata deuotōne
ac fruībilitynione potiti fuerit t bñ cō
solati ac mirifice refecti. t de sacra mē/
sa celesti abcesserint. mei paugis recor
dari dignentur.

D, hō nō sit curiosus scrutator sa
cramēti. s̄z būilis imitator xp̄is sub
dēo sensum suum sacre fidei.

Lapi.XVIII.

Auendū est tibi a curiosa t in
utili pscrutatōe būi pfundis/
simi lacri; si nō vis in dubita
tōis pfundū demergi. **Q**ui scutator ē
maiestas opprimeat glia **D**l̄ valet d̄s
opari q̄ hō intelligere p̄t. **T**olerabil
pia t būil inq̄slitio vitatis. putasp̄ do
ceri. t p sācas pat̄z sentias studēs am
bulare. **B**tā simplicitas q̄ difficiles q̄
stionū relinqt̄vias t plana ac firma p̄
git semita mādatoz̄ dei. **P**lti deuo
tiōez pdiderūt dū altiora scrutari vo

Facias

luerunt. **F**ides a te exigit et sincerari/
ta. non altitudo intellectus negat fundi-
tas mysteriorum dei. **S**i non intelligis nec
capis quod infra te sunt quod prehendes ea
quod super te sunt. **H**ubde te deo et humilia
sensum tuum fidei. et dabis tibi scientie lu-
men. puniti tibi fuerit utile ac necessarium.
Quidam quicunque temptant de fide ac sacro
sed non evocatis ipsi putandis potius
inimico. **N**oli curare: noli disputare
cum cogitationibus tuis. nec ad immissas a
diabolo dubitatibus rinde. sed crede ver-
bis dei. crede scriptis eius et prophetis: et fugis
et a te neque inimicus. **S**epem multum p-
dest quod talia sustinet dei seruus. **H**a infi-
deles et peccatores non temptat quod secure
iam possidet. fideles autem deuotos va-
riis modis temptat et vexat. **D**erge quod cum
simpliciter indubitate fidei. et cum suppli-
ci reuerentia ad sacram accede. **Q**uicquid
telligere non vales. do oportet secure
mittre. **H**o fallit te deus: fallitur qui sibi nim-
um credit. **G**radus deus cum simplicibus